
  

ZARZĄDZENIE NR 97/2020 

WÓJTA GMINY WĄSOSZ 

z dnia 2 kwietnia 2020 r. 

w  sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) w związku z art. 15zn ustawy z dnia 20 marca 2020 o szczególnych 

rozwiązaniach z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 innych chorób zakaźnych  

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374, 567 i 568) oraz § 11 Uchwały  

Nr VIII/60/2019 Rady Gminy Wąsosz z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz 

na 2020 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększyć wydatki  o kwotę 15.000,00 zł. 

- zmniejszyć wydatki o kwotę 15.000,00 zł.  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać podziału rezerwy celowej z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w kwocie 

15.000,00 zł. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem      - 17.838.848,00 zł. z tego: 

- bieżące w wysokości      - 17.344.913,00 zł. 

- majątkowe.                         -  493.935,00 zł. 

2) Plan wydatków ogółem     -  21.450.073,00 zł. z tego: 

- bieżące w wysokości      - 15.869.817,00 zł. 

- majątkowe w wysokości  - 5.580,256,00 zł. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Wąsosz 

Czesław Ołdakowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 kwietnia 2020 r.

Poz. 2048



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 97/2020 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 2 kwietnia 2020 r. 

WYDATKI - ZMIANY 

Rodzaj: Własne      

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 3 000,00 15 000,00 18 000,00 

 75095  Pozostała działalność 3 000,00 15 000,00 18 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00 15 000,00 18 000,00 

758   Różne rozliczenia  106 780,00 -15 000,00 91 780,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 106 780,00 -15 000,00 91 780,00 

  4810 Rezerwy  106 780,00 -15 000,00 91 780,00 

   razem 109 780,00 0,00 109 780,00 

       

Razem:    15 241 579,00 0,00 15 241 579,00 

       

       

wydatki ogółem                                                                                            21 450 073,00 

wydatki bieżące w tym :                                                                               15 869 817,00 

wydatki jednostek budżetowych                                                                       9 139 827,00 

wynagrodzenia i skł. od nich naliczone                                                            6 214 848,00 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                         2 924 979,00 

dotacje na zadania bieżące                                                                                756 705,00 

świadczenia na rzecz osob fizycznych                                                           5 921 327,00 

wydatki bieżąće na programy z udziałem środków unijnych                                        21 958,00 

wydatki na obsługę długu                                                                                    30 000,00 

wydatki majątkowe w tym:                                                                              5 580 256,00 

programy z udziałem środków o których mowa w art.5ust.1pkt 2 i 3                       965 768,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                     5 580 256,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2048



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 97/2020 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 2 kwietnia 2020 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

W związku z zaistniałą sytuacja kryzysową w naszym kraju w tym również w gminie Wójt Gminy Wąsosz 

rozdysponuje część rezerwy celowej w ramach działania kryzysowego na podjęcie działań wynikających 

z zagrożenia wirusem COVID – 19. 

Kwota 15. 000,00 zł. zostanie przeznaczona na zakup płynów dezynfekujących, masek itp. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2048


		2020-04-17T11:57:30+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




